Территориальная избирательная комиссия
Курганинская
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
23 июля 2020 года                                                                     № 127/1467
Об избрании секретаря территориальной
избирательной комиссии  Курганинская
В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и на основании  протокола  № 2  от   24  марта  2017 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии  Курганинская  Бокову Ольгу Сергеевну, 1988  года рождения, образование высшее.
2. Разместить данное постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии Курганинская                                      В.А. Патрикеев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Курганинская                                      О.С. Бокова